
Sorø Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 60177619, Regnskab 2024, Afleveret d. 20-02-2025 17:36



Sorø Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 60177619, Regnskab 2024, Afleveret d. 20-02-2025 17:36 Side 1



Her indsættes revisorerklæring automatisk ved offentliggørelse

Sorø Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 60177619, Regnskab 2024, Afleveret d. 20-02-2025 17:36 Side 2



Sorø Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 60177619, Regnskab 2024, Afleveret d. 20-02-2025 17:36 Side 3



Sorø Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 60177619, Regnskab 2024, Afleveret d. 20-02-2025 17:36 Side 4



Sorø Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 60177619, Regnskab 2024, Afleveret d. 20-02-2025 17:36 Side 5



Sorø Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 60177619, Regnskab 2024, Afleveret d. 20-02-2025 17:36 Side 6



Sorø Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 60177619, Regnskab 2024, Afleveret d. 20-02-2025 17:36 Side 7



Sorø Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 60177619, Regnskab 2024, Afleveret d. 20-02-2025 17:36 Side 8



Sorø Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 60177619, Regnskab 2024, Afleveret d. 20-02-2025 17:36 Side 9



Sorø Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 60177619, Regnskab 2024, Afleveret d. 20-02-2025 17:36 Side 10



Sorø Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 60177619, Regnskab 2024, Afleveret d. 20-02-2025 17:36 Side 11



Sorø Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 60177619, Regnskab 2024, Afleveret d. 20-02-2025 17:36 Side 12



Sorø Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 60177619, Regnskab 2024, Afleveret d. 20-02-2025 17:36 Side 13



Sorø Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 60177619, Regnskab 2024, Afleveret d. 20-02-2025 17:36 Side 14



Sorø Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 60177619, Regnskab 2024, Afleveret d. 20-02-2025 17:36 Side 15



Sorø Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 60177619, Regnskab 2024, Afleveret d. 20-02-2025 17:36 Side 16



Sorø Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 60177619, Regnskab 2024, Afleveret d. 20-02-2025 17:36 Side 17



Sorø Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 60177619, Regnskab 2024, Afleveret d. 20-02-2025 17:36 Side 18



Sorø Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 60177619, Regnskab 2024, Afleveret d. 20-02-2025 17:36 Side 19



Sorø Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 60177619, Regnskab 2024, Afleveret d. 20-02-2025 17:36 Side 20



M
åned

Form
ål

Beløb via m
obilepay

Kontanter
I alt

Beløb afsendt
Januar

1/1 Bibelselskabet
0,00 kr.

0,00 kr. 
 

Januar
"Åbne døre"

168,41 kr.
0,00 kr. 

 
Februar

"Åbne døre"
396,03 kr.

0,00 kr. 
 

M
arts

"Åbne døre"
38,09 kr.

603,50 kr.
1.206,03 kr.

1.206,03 kr.
April

Kirkenskorshæ
r

247,62 kr.
0,00 kr. 

 
M

aj
Kirkenskorshæ

r
217,82 kr.

0,00 kr. 
 

Juni
Kirkenskorshæ

r
351,47 kr.

32,00 kr.
848,91 kr.

848,91 kr.
Juli

Cafe InTro
261,38 kr.

0,00 kr. 
 

August
Cafe InTro

396,03 kr.
0,00 kr. 

 
Septem

ber
Cafe InTro

297,03 kr.
284,00 kr.

1.238,44 kr.
1.238,44 kr.

O
ktober

H
ospicegården Filadelfia

193,06 kr.
0,00 kr. 

 
N

ovem
ber

H
ospicegården Filadelfia

148,51 kr.
70,00 kr.

411,57 kr.
411,57 kr.

D
ecem

ber
Børnesagens Fæ

llesråd
891,08 kr.

0,00 kr.
891,08 kr.

891,08 kr.
Total

3.606,53 kr.
989,50 kr.

4.596,03 kr.
4.596,03 kr.

 
Bevidnelsesunderskrifter:

Kordegn
 

Kasser
D

ennis Vinholt Andersen
 

Jens Lund Andersen

Sorø M
enighedsråd Kollektregnskab 2024
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